TỈNH UỶ HÀ TĨNH

            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                   *

       Số 172 - TB/TU                                  Hà Tĩnh, ngày 10  tháng 4 năm 2012

THÔNG BÁO

về việc điều chỉnh thời gian Hội nghị

Theo Chương trình công tác tháng 4 năm 2012 của Tỉnh uỷ đã ban hành, thời gian tổ chức Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh uỷ dự kiến vào ngày 17 tháng 4 năm 2012. Nay Thường trực Tỉnh uỷ thống nhất chuyển thời gian tổ chức Hội nghị  Ban Thường vụ Tỉnh uỷ vào ngày 28 tháng 4 năm 2012.

Thường trực Tỉnh uỷ thông báo để các cơ quan, đơn vị và các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ biết.

      Nơi nhận

                   T/L BAN THƯỜNG VỤ

- Văn phòng và các ban Đảng Trung ương,

         CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các ban Đảng, UBKT, VPTU,

- Các huyện, thị uỷ, đảng uỷ trực thuộc,

- Các đ/c Tỉnh uỷ viên,

Đã ký

- Lưu.

                                                                         Hoàng Trung Dũng